法 学 号 外

平 成 29 年 １ 月 12 日

各 私 立 学 校 設 置 者 様

（幼・小・中・高・特・専・各）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

中小企業及び小規模事業者等向け個人情報保護法全国説明会の開催について

このことについて、平成 28 年 10 月 21 日付け法学号外にて通知したところですが、

岩手県の開催日時が決定したのでお知らせします。

なお、参加を希望される場合は、平成 29 年２月１日（水）までに個人情報保護委員

会事務局宛て直接申し込み願います。

【担当】私学振興担当 中村

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp